
当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新
の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページ
から最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

※現金・各種クレジットカード・電子マネー決済可。 ※三井ショッピングパークポイント・駐車サービス対象となります。
※掲載の写真・イラストはすべてイメージです。 ※掲載内容は予告なく変更または中止する場合がございます。

日本における生チョコの「生みの親」であり「名付け
親」である小林正和シェフ監修の「奇跡の生チョコ」
をふんだんに使用した、口溶け滑らか、カカオの風
味豊かな贅沢プリンの登場です。シリーズ商品の
「The 奇跡の生チョコプリン（ホワイト）」も新登場！

【渋川栗のモンブランプリン】なめらかプリンの上に、モンブランクリームと渋川栗
で飾り付けました。秋の味覚をお楽しみいただける期間限定商品でございます。
【なめらかプリン】生クリームと卵黄を使用したなめらかな食感に仕上げたパス
テルオリジナルプリンです。アクセントにブラウンシュガーを加えとろけるような
食感とコクを生み出しました。

創業安政元年（１８５４年）。浅草寺の門前で参拝客へ甘味を振る舞い続けて
おります。旬の栗と白餡を合わせた自慢の栗きんとんを黒糖入りのどら皮
ではさんだ「栗きんとんどら焼」は秋にピッタリなどら焼です。

ふわふわな食感のハワイ定番ドーナツ「マラサダ」
やハワイの香りをご自宅でお楽しみいただける
「ライオンコーヒー」を各種そろえております。

平塚初出店！ 熟成焼き芋「芋王」。契約農家
さん達の手により、自然豊かなさつまいも
専用の土壌で育てられたさつまいもです。
独自の長期熟成技術により平均して糖度は
平均50度以上。市販の芋より皮が分厚い
のが特徴で、コクがあり、蜜（麦芽糖）が溢れ
出ます。皮からすべて食べられる絶品の
焼き芋です.

パステル

葩亭（はなびらてい）

浅草梅園

芋王

ホノルル食堂 DaCafe（3F）

10/8金～17日
1F 光の広場場 所 10：00～20：00時 間

旬のおすすめスイーツがららぽーと湘南平塚に集合!


